Menu The Gallery Pizzart Food Drink

https://it. menulist.menu
Galleria Falcone E Borsellino, 2b, BOLOGNA, Italy
https:/ithegallerybo.it/

I menu di The Gallery Pizzart Food Drink di BOLOGNA include 71 portate. Mediamente un menu o0 una
bevanda sul la lista costano circa 11 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante. Il
ristorante offre gratuito Wlan per i suoi clienti. Nel The Gallery Pizzart Food Drink di BOLOGNA si prepara
gustosa pizza secondo il processo ereditato fresco, Alla barra puoi rilassarti anche con una appena spillata o altri
drink alcolici e analcolici. | pasti solitamente vengono preparati in pochissimo tempo per te e portati al
tavolo, il ristorante offre tuttavia anche ricette tipici dell'Europa.



https://it.menulist.menu/list/25112741/pizza-restauranti-casalecchio-di-reno
https://it.menulist.menu/

Menu The Gallery Pizzart Food Drink

Tnsalate

INSALATA VERDE

Primi
LASAGNA DI MARE
Secondi
PORCHETTA ROMANA

[ ] [ ]
Panini
BOLOGNA

SPREMUTA D'ARANCIA
Bistecche
BLACK ANGUS

Spiriti

AMERICANO

Birra

BIRRA ALLO ZENZERO
(] [ ]

Pizze Bianche

PISTACCHIOSA

Pizza - Steinofenpizza

TRENTINO

Pizza alla metro

SALSICCIA E FRIARIELLI

5€

14 €

17 €

17 €

5€

18 €

10€

4€

17 €

17 €

11€

Bibite

COCACOLA
ﬂ o .ﬂ. ll.

GRAMIGNA PANNA E SALSICCIA

Pizze Speciali
MARINARA 2.0
Gnocchi Gerichle
RAGU

Cocktail alcolici
GIN TONICO

fperitivo

APEROL SPRITZ

Pizza - Tilein Y 28cm

NORMA

Soft Drink

ACQUA GAS

Sushi Or Sashimi

POLPO

On The Rocks

BOULEVARDIEU

fes bidres

MORETTI BLONDE

4€

12 €

10 €

14 €

9€

8€

15€

2€

26 €

10 €

7€
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Crudi

GAMBERO ROSSO 32¢€
Cocktails on the Piazza
NEGROSKY 10 €
Top Class Gourmet

PATANEGRA E TARTUFO 38 €
Insalata e Contorni

INSALATA GRECA 9€
Tangolo Del ium

DARK 'N' STORMY 9¢€
Pizze Evo

CETARA 16 €
fllla Spina - Draft

IPA GALLERY IPA 7€
Gralinati e Risolio mantecato
LASAGNE TRADIZIONALI 11 €
1 l. l. t.l. l.

ANATRA 23 €
ai IH [ ] [ ]

SASHIMI SALMONE 24 €
SASHIMI TONNO 27 €

Bevanda

TE PESCA 4€
TE LIMONE 4€
Bebida
COCA COLA ZERO 4€
TONICA 4¢€
KING OF FOOLS TRIPEL 8.5 7€
BOIA PILS 5.2 6 €
TORTELLINI PANNA E PROSCIUTTO 14 €
CRUDO
TORTELLONE PASTICCIATO 11 €
BUFALA E BASILICO
PIEMONTESE 19 €
KITZMANN WEISS 5.4 7€
KALIX NIGER CHOCOLATE STOUT

6 €
6.7
SUAVE BLANCHE 5.3 6 €

[ ]
Bevande non alcoliche
SODA AL LIMONE 4€
FOLLETTO 4¢€
ACQUA PANNA 2€
FANTA 4€
@

Pizza

DIAVOLA 10 €
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CAPRICCIOSA
THE GALLERY
MARGHERITA
ORTOLANA
CAMPANIA

Antipasti

INVOLTINI DI SALMONE
MISTICANZA DI VERDURE
CESTO CROCCANTE

BRUSCHETTA PACHINO E
PECORINO

SELEZIONE DI SALUMI E

FORMAGGI, FOCACCIA DELLA

CASA

10 €
16 €
9¢€
10 €
15€

12 €
8€
12 €

9¢€

16 €

MAZARA

MULO DI MOSCA
PUNCH CUBANO
NEGRONI
VODKA LIMONE

TONICO ALLA VODKA

GIN AL LIMONE

SPRITZ AL LIMONCELLO
SPRITZ HUGO

CAMPARI SPRITZ

NEGRONI SBAGLIATO

14 €

10 €
9€
10 €
9€
9€
9€
8€
8€
8€
10 €
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The Gallery Pizzart Food Drink

Galleria Falcone E Borsellino, 2b, Orari di apertura:

BOLOGNA, Italy Mercoledi 18:30-22:30
Giovedi 18:30-22:30
Venerdi 18:30-22:30
Sabato 12:00-22:30
Domenica 12:00-22:30

Fatto con it.menulist.menu
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